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PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 10/23–24 

Tervehdys kaikille piirimme lioneille. Niin se kolmenvuoden piirikuvernööriputki on käyty läpi ja on 

aika luovuttaa valtikka Juha Lahtiselle. Haluan kiittää kaikkia klubeja ja klubilaisia, joihin olen saanut 

tutustua. On ollut erittäin mielenkiintoista ja antoisaa käydä katsomassa miten eri tavalla lions 

palvelutyötä piirissämme teemme.  Myös monet keskustelut ovat olleet mielenkiintoisia ja antoisia, 

niissä on käyty läpi monia erilaisia asioita, joihin voi törmätä työssämme. Toivotan kaikille hyvää ja 

antoisaa jatkoa kesän aktiviteetteihin ja erityisesti ensi kauteen. 

  

• Lion Portaali on nyt käytössä. Käykää merkitsemässä sinne tulevan kauden virkailijat, niin saatte 

ensi kautenne käyntiin. Suomenkieliset käännökset ovat vielä konekäännöksiä ja aika 

mielenkiintoisia, mutta asian ymmärtää, kun käyttää mielikuvitusta. Mikäli teillä on ongelmia 

portaalin käytössä, ottakaa yhteyttä Raimo Sillanpäähän, hän on luvannut auttaa ongelmissa. 

 

• Täältä löytyy oikotie portaaliin Login (site.com) tai auki kirjoitettuna 

https://lionsinternational.my.site.com/s/login/?language=en_US . Tallenna tämä osoite suosikeihin, niin 

silloin pääset sisään. 

 

• Koulutuksia: Lion Portaalin koulutuksia on järjestetty ja tarvittaessa voimme vielä järjestää niitä 

lisääkin. 
 

• Piirin kotisivut uudistuvat ja julkaistaan 1.7. 

Uusilla sivuilla uutisvirrassa julkaistaan tulevia tapahtumia jo ennen tapahtumaa ja tapahtuman 

jälkeen uutisvirrassa tulee juttu tapahtumasta. Eli jatkossa kun klubeilla, lohkoilla, alueilla on 

tulevia tapahtumia, niin voisitte hyvissä ajoin etukäteen jo lähettää tiedon piirin viestintään ja 

heti tapahtuman jälkeen juttu, tarina tapahtumasta ja mukaan hyviä kuvia tapahtumasta, jossa 

näkyy mieluusti toimintaa, aktiivisia leijonia eikä ns. pönötyskuvia. 

Piirimme uusi viestintätoimikunnan pj. on Tarja Kojola, LC Lapua Fröökynät, 

tarja.kojola@gmail.com. Hän aloittaa 1.7. Jos teillä on tulevia tapahtumia heti kauden alussa, niin 

voitte laittaa niistä tietoa Tarjalle jo nyt. 
 

• Turun vuosikokous hyväksyi Kutsu Lioniksi kampanjan. Sen tarkoitus on lisätä meidän 

näkyvyyttämme ja siten helpottaa jäsenhankintaa. Liittoon palkataan 2,5 vuodeksi 

projektityöntekijä, joka koordinoi hanketta piirien ja klubien kautta valtakunnallisesti.  

 

• Liiton puheenjohtajaksi valittiin Nina Moilanen LC Vihti ja varapuheenjohtajaksi valittiin Antti 

Juva LC Tampere/Kaukajärvi 

 

• Liiton hallituksessa on piiristämme vahva edustus. Edustajamme ovat DG Juha Lahtinen LC Lapua 

ja 1. VDG Jari Pärnänen LC Peräseinäjoki. Toivotan onnea molemmille. 
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• ORKESTER NORDEN KONSERTOI MIKKELISSÄ 6.8. JA LAHDESSA 7.8.2024 

Tänä kesänä Orkester Nordenin sinfoniakonsertit järjestetään yhteistyössä suomalaisen nuoriso-

orkesteri Vivon kanssa. Lippuja voi ostaaa lippu.fi -palvelusta hintaan 48.50 € (aikuiset) / 33,50 € 

(lapset, opiskelijat ja eläkeläiset). Lahden konsertin tuotosta puolet lahjoitetaan lasten ja nuorten 

mielenterveystyöhön Mieli ry:n kautta ja puolet lionien nuorisotyöhön. Huomioikaa Lahden 

konsertin alkamisajankohta klo 18.30. 

Lahden konserttin klubit voivat tilata yli kymmenen lipun ryhmälippuja osoitteesta 

henna.keihas@lahti.fi . Näistä lipuista klubi tilittää Lions-liiton Orkester Norden -tilille 30 € / 20 € 

lippua kohden. Maksuohjeet annetaan ryhmälippuja tilanneille. 

 

 

Isojoki vaikenee ja Lapua tiedottaa tästä eteenpäin 

Kiitokset kaikille ja hyvää kesää. 
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